sexta-feira, 6 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA
CNPJ: 13.866.892/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-PP/2013

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA., torna público para o conhecimento
dos interessados, que a Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 08-PP/2013, cujo objeto é
a aquisição de 03 (três) veículos, zero quilômetro, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde e Promoção e Assistência Social do Município de Cabaceiras do
Paraguaçu. Com sessão a ser realizada em  06/12/2013, às 09:00 horas.  publicada em 25 de
novembro de 2013, Edição 0120 do Diário Oficial do Município, foi considerada deserta, por
não haver interessados. Cabaceiras do Paraguaçu, 06 de dezembro de 2013. EDMILSON DA
CRUZ ALVES – PREGOEIRO

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C12E28F5762EB84CA8158CE864799B84

sexta-feira, 6 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

Nº de página

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 26-PRP/2013

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA., torna público para o conhecimento dos
interessados, que a Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 26-PRP/2013, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇOS; para futura e eventual aquisição de Condicionadores de Ar, visando
atender a necessidade das diversas Secretarias que compõe a Administração de Prefeitura Municipal
de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. Com sessão a ser realizada em 06/12/2013, às 11:00 horas, conforme
publicação em 25 de novembro de 2013, Edição 0120 do Diário Oficial do Município, foi considerada
deserta, por não haver interessados. Cabaceiras do Paraguaçu, 06 de dezembro de 2013. EDMILSON
DA CRUZ ALVES – PREGOEIRO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C12E28F5762EB84CA8158CE864799B84

		2013-12-06T12:30:01-0300